令和 3年 4月吉日

ご利用者様・ご家族様
憩いの里・大垣
施設長 川崎妙子

1 階エアコン入替工事のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて当施設の 1階エアコンですが、設置から 15年が経過し、故障が散見
されるようになりました。現在はその都度修理をし対応しておりましたが、
今後夏の到来に向け、より快適な住環境をご提供するため、下記日程にて
エアコンの入替工事を行うことにしました。
工事中、ご利用の皆様にはご不便をお掛けするかと思いますが、ご理解の程
よろしくお願いします。

記
日 程：令和 3年 4月 17日（土）～ 4 月 25日（日）

月    火    水     木    金    土    日
4月   1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12

13 14 15 16 17 18

19

20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

備 考：機材の搬入・搬出に伴い、駐車場の一部が利用できなくなったり、
一時的に玄関付近が通りにくくなることがあります。

※2階エアコンの入替工事は、平成 30年 4月に終了しています。

以上